
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 серпня 2020 року    Старокостянтинів   № 1 п.11/42/VII 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Світлани ІВОНЬКО щодо надання інформації стосовно послуги з 

вивезення сміття, яке продукується в результаті прибирання мешканцями 

міста (зокрема, мікрорайону «Вокзал-ІІ») прибудинкових територій (чи 

входить така послуга до переліку послуг, що надаються комунальними 

підприємствами; якщо входить, то яке саме підприємство має її надавати, і чи 

плата за неї включена в тариф), керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Світлани ІВОНЬКО першому заступнику міського голови 

Володимиру БОГАЧУКУ. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Олександра СТЕПАНИШИНА. 

 

 

 

Міський голова                          підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


